ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ГЛАВА

ВУРМАНКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » марта 2022 г.  № 17
д. ВУРМАНКАСЫ

	[image: image2.png]

ВАРМАНКАС

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШАНУ

 мартан 25 - мĕшĕ 2022 ç № 17
ВАРМАНКАС ялĕ

О назначении публичных слушаний  по внесению изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики
         В целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере градостроительных и земельных отношений, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Вурманкасинском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики в целях выявления общественного мнения на 25 мая 2022 года в 14 часов 00 минут в читальном  зале Вурманкасинской библиотеки Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
          2. Предложения и замечания по проекту о внесении изменений в генеральный план  и правила землепользования и застройки Вурманкасинского сельского поселения направлять в администрацию Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района по адресу: Чувашская Республика, Вурнарский район, д. Вурманкасы, ул. Советская, д.64 (тел.8(83537)32-2-24) в срок до 24.05.2022 г. включительно.
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
           4.    Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава Вурманкасинского сельского поселения
Вурнарского района   Чувашской Республики                                                 И.В.Афанасьев
1. Отображение на карте градостроительного зонирования зоны сельскохозяйственного использования (СХ-2) вместо резервной территории для перспективного градостроительного развития и части зоны сельскохозяйственных угодий (СХ-1) на земельный участок с кадастровым номером 21:09:170201:213 площадью 119772 кв. м, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Вурнарский р-н, Вурманкасинское с/п;

Приложение №

к решению Собрания депутатов

от ___________№
Графическое изображение

фрагмента карты градостроительного зонирования

Правил землепользования и застройки Вурманкасинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской республики

[image: image1.png]O
o
N
i~
o
=
=
=
=i
T
w
O